

BrickMarket IVS

Thoravej 13
2400 København NV

Årsrapport
25. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2019

Christian Rasmus Warnke Nørregaard-Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BrickMarket IVS

Thoravej 13

2400 København NV

Telefonnummer: 20850011

e-mailadresse: af@loopco.dk

CVR-nr: 38865374

Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 25. august 2017 - 31. december 2018 for BrickMarket IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 03/07/2019

Direktion

Christian Rasmus Warnke Nørregaard-Madsen
Adm. dir.

Bestyrelse

Jacob Kam

Michael Dines Schlünssen

Allan Vilhelm Nørregaard Fenger
Formand

Christian Rasmus Warnke Nørregaard-Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive en online handelsplads og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.152.108 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.102.108.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen genetableret ved løbende driftsoverskud i 2019 og frem.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-1.299.105
Bruttoresultat		-1.299.105
Personaleomkostninger	1	-123.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-1.423.048
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.457
Ordinært resultat før skat		-1.461.505
Skat af årets resultat		309.397
Årets resultat		-1.152.108
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.152.108
I alt		-1.152.108

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		309.397
Andre tilgodehavender		92.827
Tilgodehavender i alt		402.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		153.930
Omsætningsaktiver i alt		556.154
Aktiver i alt		556.154

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-1.152.108
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-1.102.108
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.783
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.486.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.658.262
Gældsforpligtelser i alt		1.658.262
Passiver i alt		556.154

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	122.902	-
Pensionsbidrag	0	-
Andre omkostninger til social sikring	1041	-
	123.943	-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret